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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Afyonspor'dAn 
Baskan Köksal'a

hediye
Dün kendi saha ve seyircisi 

önünde Ankara Demirspor’u ağırlayan 
HES İlaç Afyonspor rakibini 3-0’lık net 

bir skorla geçti. Afyonspor’lu 
futbolcular üç puanı maçtan önce Kulüp

Başkanı Nadir Güzbey ve futbolcularla biraraya gelen ve müsabakanın tüm biletlerini
alarak taraftara hediye eden Belediye Başkanı Burcu Köksal’a hediye ettiler

HES İlaç Afyonspor dün Zafer Stadında Ankara
Demirspor’u 3-0 yenerek üç puanı hanesine
yazdırdı. Maçta baştan sona üstün bir oyun
sergileyen Afyonspor’u stadı dolduran binlerce
taraftar tezahüratlarıyla destekledi. Müsabakadan
önceki gün Kulüp Başkanı Nadir Güzbey ve
fut-bolcularla biraraya gelen Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal müsabakanın
tüm biletlerini alarak taraftarlara hediye etmişti.
Burada konuşan Başkan Köksal tüm taraftarları
maça davet ederek, “Afyonspor’umuzu bu sene
ligde tutacağız, seneye de şampiyon yapacağız,
sizlere inanıyor ve güveniyorum” dedi.

“BURCU BAŞKAN AFYONSPOR ŞAMPİYON”
Kulüp Başkanı Nadir Güzbey ise “Belediye Baş-
kanımız Burcu Hanım, çok yoğun gündemine
rağmen takımımız ile bayramlaşmaya geldiler.
Madden ve manen takımımızın yanında olduğunu
ortaya koydular. Bu samimiyet ve gayretleri için
teşekkür ediyorum. Afyonspor’lu oyuncuların bu
maçtan 3 puan alması için yönetim ve Başkan
Köksal her şeyi yaptı. Yarın taraftarlarımız stadımızı

doldurmalı, oyuncularımızda 3 puanı Burcu Baş-
kanımıza ve şehre hediye etmeliler” ifadelerine
yer verdi. Dünkü müsabaka sonrasında ise hem
Afyonspor’lu futbolcular hemde taraftarlar üç
puanı Belediye Başkanı Burcu Köksal’a hediye
ettiler. Taraftarlar ayrıca, “Burcu Başkan Afyon-
spor şampiyon” diye tezahüratta bulundular.
ODAK HABER MERKEZİ 

Bayramın
ardından

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Afyon Emniyeti’ne tam puan
l Türkiye’nin birçok ilini birbirine bağlayan

Afyonkarahisar’da bayram tatili için yola
çıkanlar trafik yoğunluğu oluşturdu. İl Em-
niyet Müdürlüğü Bölge Trafik Müdürlüğü
ekipleri ve diğer ekipler trafikte aksama ol-
maması için yoğun çalıştı.  Ayrıntılar 3’te

l Afyonkarahisar Valiliği ve Afyon-
karahisar Belediyesi iş birliğinde
Ramazan Bayramı dolayısıyla bay-
ramlaşma töreni düzenlendi. Program
Taş Medrese’de gerçekleşti. Her bay-
ram geleneksel hale gelen, Afyonkara-
hisar protokolünü buluşturan bay-
ramlaşma töreni tam katılımla yapıldı

GELENEK
bozulmadı

ADALETTEN HUKUKTAN

ŞAŞMAYACAĞIZ
Belediye Başkanı Burcu Köksal, 31

Mart seçimlerinin ardından toplanan
Belediye Meclisi’nde

önemli açıklamalarda bulundu.  
AYRINTILAR 5. SAYFADA 

3Hizmet için çalışağız
3Günal’a önemli görev
3Meclise tatil yok
3Suya yüzde 5 indirim
HEPSİ VE DAHA FAZLASI ODAK /4

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonka-
rahisar İl Başkanlığı’nda düzenle-
nen bayramlaşma programına
MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve il yönetim kurulu üye-
leri, ilçe başkanları, MHP Afyon-
karahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt partililer katıldı

MİLLETVEKİLİ TAYTAK;

31 MART’TAN 
ZAFERLE AYRILDIK

Milletvekili Taytak 
iki bayram yaşattı 

AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Başkanlar sahaya indi
AFJET Afyonspor’un 3-0’lık galibiyeti sonrası 
Belediye Başkanı Burcu Köksal ile Kulüp Başkanı
Nadir Güzbey sahaya indi. İki Başkan daha sonra
soyunma odasında futbolcuları tebrik etti. 

3-0

Afyonkarahisar’ın 
İhsaniye ilçesindeki gözde
turizm merkezi tarihi Frig

Vadisi, Ramazan Bayramı’nı
da içine alan tatil

döneminde yerli turistlerin
uğrak noktası oldu. 4

Frig Vadisi’ne yoğun ilgi BAYRAM GÜNÜ SU KRİZİ

Çay ilçesine bağlı Karacaören beldesinin 

sakinleri, bayram günü su kesintisi sorunu ile 

karşı karşıya kaldı.  7. sayfada 

İlçelere bayram
ÇIKARMASI 
l AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı

tarafından Ramazan Bayramı dolayısıyla
ilçelerde bayramlaşma programı düzen-
lendi. Programa tam kadro katılan AK
Parti teşkilatı 17 ilçenin teşkilatlarıyla
bir araya gelerek bayramlaştılar.  

AK PARTİ’DE COŞKULU
BAYRAMLAŞMA

AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Parkta bıçaklandı  .  Lokum gibi denetim 03
EMNİYET
MÜDÜRÜ AY
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İlçelere bayram çıkarması 
AK PARTi Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından Ramazan Bayramı dolayısıyla
ilçelerde bayramlaşma programı düzenlendi. İlçe bayramlaşma programına tam
kadro katılan AK Parti teşkilatı 17 ilçenin teşkilatlarıyla bir araya gelerek bayramlaştılar

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı
tarafından Ramazan Bayramı dolayısıyla
ilçelerde bayramlaşma programı düzen-

lendi. Bayramlaşma programına AK Parti İl
Başkanı Hüseyin Menteş, AK Parti Milletve-
killeri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr.
Hasan Arslan, Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk
ve çok sayıda teşkilat mensupları eşlik ettiler. 

ÇALIŞMALAR HIZLANACAK
İlçe bayramlaşma programı sonrasında açık-
lama yapan AK Parti İl Başkanı Hüseyin
Menteş, “Öncelikle Ramazan Bayramı’mızın
hepimize hayırlar getirmesini temenni ediyo-
rum. Geçtiğimiz yerel seçim sonuçlarımızın
ise hayırlar getirsin diyorum. Mutlaka bu
sonuçlarda da bir hayır vardır. AK Dava’mızın
kuruluşundan bugüne denk görev almış bir
kardeşiniz, ağabeyiniz olarak söylemek
istiyorum ki bugünlere gelmek kolay olmadı.
Bugüne baktığımızda daha çok çalışarak
gayretle önünüzdeki süreçte daha güzel so-
nuçlar alacağımıza eminim. Bizler teşkilatlar
olarak moralimizi bozmayacağız teşkilatlar
olarak bu sonuçlardan ders çıkartarak daha
dinamik olarak çalışmalarımıza hız vereceğiz” 

GAYRETLE ÇALIŞACAĞIZ
Bayram programı sonrasında açıklamada
bulunan Milletvekili Ali Özkaya, “Başta Af-
yonkarahisarlı hemşehrilerimiz olmak üzere
tüm İslam Alemi’nin Ramazan Bayramı mü-
barek olsun. Allah sağlık ve sıhhatle nice bay-
ramlara eriştirsin. Bu bayram hüzün karları
bizim dağımıza yağdı. Hepimiz hüzünlendik.
Bizler her zaman seçimlerden galip çıkmaya
alışkın bir teşkilatız. Bizler bu yaşadıklarımızın
hayra dönmesi için dua edeceğiz. Ülkemiz
pandemi, deprem ve bir-çok doğal afetleri
arka arkaya yaşadı. Bunların ekonomik yan-
sımalarını gördük. Lakin umutsuzluğa kapıl-
mak yok. Yeniden çalışacak, partimizin ilk
kurulduğu günden tekrardan yola çıkarak
omuz omuza sırt sırta gayretle çalışacağız” 

MORAL BOZMADAN DEVAM
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ise yapmış
olduğu açıklamada, “Hepinizi sevgi saygı
ve muhabbetle selamlıyorum. İdrak ettiğimiz
Ramazan-ı Şerifimiz mübarek olsun inşallah.
Rabbim bizleri bayram sevincini de yaşamayı
nasip etti. Bu önemli günler birlik ve bera-
berliğimizi kardeşlik duygularımızı pekiştiren
günler bunu da burada teşkilat olarak en
iyi şekilde yansıtıyoruz. Bizler her zaman
söylüyoruz AK Parti 23 yıldır iktidarda olan
bir büyük bir partidir. Teşkilatlarımız son
seçimlerdeki sonuçların motivasyonumuzu
bozmasına izin vermeden, moralimizi boz-
madan yeniden dirilişin bir başlangıcı olarak
görerek daha fazla gayretle çalışmalıyız.
Bizler de milletvekilleri olarak bugün olduğu
gibi her zaman teşkilatlarımızla birlik ve
beraberlik içerisinde olmaya devam edeceğiz.
Bizler bugün itibariyle yeniden dirilişe hep
birlikte başlıyoruz. Hep birlikte nice güzel
bayramlara kavuşmak dileğiyle. Hayırlı
bayramlar diliyorum” dedi. 

HAKKINI KORUYACAĞIZ
Milletvekili Dr. Hasan Arslan ise yaptığı
açıklamada, “Ailecek mutlu, huzurlu daha
nice bayramlar geçirmenizi Rabbim’den
diliyorum. Teşkilatlar olarak hem genel
seçimde hem de yerel seçimde birlikte
çalıştık çabaladık. Olanda hayır vardır diye
düşünüyorum. Keşke muvaffak olabilseydik
lakin bunda da bir hayır vardır. Nasipten
ötesi yoktur. Ben inanıyorum ki bu durum
bizi daha diri tutacak. 2028 yılı seçimleri
için ciddi bir sıçrayış olacaktır. Bizlerin
teşkilatlar olarak birlik ve beraberliğimizi,
disiplinimizi bozmamamız gerekiyor. Bütün
bir teşkilat olarak Afyonkarahisar’ın ve
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin hakkını
korumamız gerekiyor. Bizler bir ve beraber
olarak her zaman Afyonkarahisarlı hemşehri-
lerimizin yanındayız” dedi. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE HAREKET ETTİK
AK Parti Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk ise yaptığı açıklamada, “Bayramlar,
birlik ve beraberliğimizi pekiştirdiğimiz, sevgi ve hoşgörü dolu günlerdir. Bu ve-
sileyle, kalplerimizdeki en güzel duygularla, birlikte geçirdiğimiz bu anları daha
da anlamlı kılıyoruz. AK Parti olarak, milletimize hizmet yolunda her zaman birlik
ve beraberlik içinde hareket ettik, etmeye de devam edeceğiz. Ramazan Bayra-
mı’mız dolayısıyla 17 ilçemizin teşkilat mensupları ve hemşehrilerimizle bir araya
gelerek bayramlaştık. İlçe ilçe, köy köy dolaşarak, halkımızın taleplerini dinleyerek,
onların sorunlarına çözüm üretmeye devam edeceğiz. Bizler de AK Parti olarak,
milli ve manevi değerlerimizin güçlendiği bu günleri her zaman en üst seviyede
tutmaya gayret gösteriyoruz. İlçelerimizde yürüttüğümüz çalışmalarla, hemşehrile-
rimizin yaşam standartlarını yükseltmek, onların refahını artırmak için gece
gündüz demeden çalışıyoruz. Birlikte daha nice bayramlara, daha nice başarılara
ulaşmak dileğiyle, hepinize en içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum” dedi. 

AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanlığı’nın teşkilat bayramlaşma
programı her yıl olduğu gibi bu

yıl da yoğun bir katılımla AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanlığında
gerçekleştirildi. Programa; AK Parti
Genel Merkez Sosyal Politikalar
Başkan Yardımcısı Dr. Hakkı Öztürk,
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Hüseyin Menteş, AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İb-
rahim Yurdunuseven, Hasan Arslan,
İl Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk,
İl Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan, önceki dönem Milletvekili
Halil Ürün, önceki Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, önceki İl Genel
Meclisi Başkanı Burhanettin Çoban,
Merkez İlçe Başkanı Serkan Mum-
yakmaz, Belediye Başkanları, İlçe
Başkanları, teşkilat mensupları, par-
tililer ve çok sayıda vatandaş katıldı.

HEP BİRLİKTE 
GÖRECEĞİZ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Hüseyin Menteş burada yaptığı
konuşmada “Değerli dava arkadaşla-
rım ülkemizi muhasır medeniyetler
seviyesine yükseltmek için 2002
yılından bu yana gece gündüz çalışan
partimizin genel başkanı ve cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın yol arkadaşları olarak inan-
dığımız değerlerimiz uğruna Cum-
hurbaşkanımızın izinde yürümeye
devam edecek ve ülkemizi cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde daha üst ligleri
çıkarmanın gayreti içerisinde olaca-
ğız. Hiç kimse kaygılanıp hüzünlen-
mesin, hiç kimse ye’se kapılmasın.
Sandıkta bir yerlere gelenlerin
şımarmış ya da şımaracak olması
sizleri üzmesin. Zafer sarhoşluğu
yerini belediyelerde mesaiye bıraktı-
ğında kimin neler yapabileceğini
aziz milletimizle birlikte görecek
ve şahit olacağız. Önümüzde dört
yıl zaman var ve bu zamanda inşallah
çok çalışacak ve hemşehrilerimizle
yeni zaferlere hep birlikte imza

atacağız. 7 Haziran‘da yaşadığımızı
bir Kasım’da telafi ettiğimiz gibi.
Hayırlı bayramlar diliyorum” dedi.

DURMAK YOK
YOLA DEVAM

AK Parti önceki dönem Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek de konuş-
masında “Cehennem azabından
kurtuluşumuza vesile olan Ramazan-
ı Şerif’i geride bıraktık. Yeryüzünde
zulüm gören inim inim inleyen
dünya kadar Müslüman kardeşimiz
var. Cenab-ı Hak en kısa sürede
onları felaha kavuştursun diyorum.
Hepimizin bayramı tekrar mübarek
olsun. Durmak yok, yola devam
diyoruz” ifadelerine yer verdi. AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan da konuşmasında
şu ifadelere yer verdi; “31 Mart’ta
tabii bir seçim geçirdik. Olanda
hayır vardır. Bu seçimin AK Parti’ye
kesinlikle hayırla sonuçlanacağına
olan inancım sonsuz. Çünkü bu
teşkilat en disiplinli çalışan teşkilattır.
Tüm Türkiye’de AK Parti teşkilatları
seçimlerde kendini gösteren en
disiplinli programlı çalışan teşkilattır.
Her bir üyemize teşkilatımıza, üyele-
rimize tekrar teşekkür ediyorum.
Dediğimiz gibi olanda hayır vardır.
İnşallah bu sonuçlar 2028 yılında
AK Parti’nin bir sıçrayışı olacaktır.
Birbirimizden birlikteliğimizden
kardeşliğimizden kesinlikle ve
kesinlikle taviz vermeyeceğiz. Bun-
dan sonra da çalışmaya devam
edeceğiz” ODAK HABER MERKEZİ 

AK PARTİ’DE COŞKULU BAYRAMLAŞMA
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından, Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenlendi.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığında gerçekleştirilen bayramlaşmaya; AK Parti ana kadame mensuplarının yanı
sıra; milletvekilleri, belediye başkanları, belediye meclis üyeleri, İGM üyeleri, teşkilat mensupları ve çok sayıda partili katıldı

HİÇBİR ZAMAN ÜMİTSİZ KALMADIK
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven de “Cumhurbaşkanımızla
tele konferans şeklinde bir toplantı gerçekleştirdik. Öncelikle Sayın Cumhurbaşkanımız
orada tüm teşkilat üyelerimize selamlarımı iletin dedi. Biz 31 Mart’ta bir seçim
yaşadık. Tabii daha önce bunu 7 Haziran’da da yaşadık hatırlarsanız. Elhamdülillah
o dönemden günümüze yeniden diriliş, yeniden şahlanış ile başlayan dönemlerimiz
oldu. Hiçbir zaman ümitsiz kalmadık” dedi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya da “Hüzünlü bir bayramdayız, gerçekçi olmak gerekir. Biz Afyonkarahisar’da
hep zaferlere alışmıştık. Hep zaferlere alıştığımız bir şehirde belki 34 tane bele-
diyeyi kazandık ama il merkezini kaybetmiş olmamız bize derin bir üzüntü ver-
di. Elbette ki bunun birçok nedeni var. Bu süreci hep birlikte konuşacağız. Ama
az önce Sayın Cumhurbaşkanımız selam gönderirken Müslüman’a yese kapılmak
yakışmaz dedi. AK Parti’nin bu güçlü yapısını bu süreçte yeniden yerine
getireceğiz. Malum 2023 Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri yapıldı.
Cumhurbaşkanı ve milletvekili seçimleri 5 yılda bir yapılıyor. 2028 yılının 14
Mayıs’ına kadar seçim yok. 2028’e kadar Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde
iktidarda hizmet etmek ve bu belediyelerde seçilmiş belediye arkadaşları
kardeşlerimize Afyon’da AK Parti ve MHP’deki Cumhur İttifak kardeşlerimizin
verdiği sözleri beraberce takip edeceğiz” ifadelerine yer verdi.  
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         5

Afyonkarahisar’da Ramazan Bayramı’n-
da, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler tarafından şehir

içi ve karayollarında sıkı güvenlik tedbirleri

alındı. Bayramda  trafik hareketliliği ar-
tarken, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay’ın talimatlarıyla tedbirler en
üst seviyeye çıkarıldı. Polis ekipleri trafik
sorumluluk bölgelerinde, araçların ve
kazaların yoğunluğunun oluştuğu güzergah-
larda denetimlerini artırarak, kural ihlal-
lerinin en aza indirilmesi ve ölümlü kaza-
ların önlenmesini sağladı. Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ve ekiple-
rinin geniş tedbirleri sayesinde Afyon’da
ölümlü kaza olmadı. Müdür Ay ODAK’a
yaptığı açıklamada, 22 bin 571 aracın
kontrol edildiğini, 3 bin 303 araca cezai
işlem uygulandığını dile getirdi. Öte yandan
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne
bağlı, 35 ekip 400 personel Afyon’un kav-
şak noktalarında yer aldı. İlimizde 4
milyon, 437 bin 17 araç geçiş yaptı. Bu
sayının akşam 5 milyon olması bekleniyor. 

TüRKiYE’nin biRçoK ilini birbirine bağlayan Afyonkarahisar’da bayram tatili
için yola çıkanlar trafik yoğunluğu oluşturdu. il Emniyet Müdürlüğü bölge Trafik
Müdürlüğü ekipleri ve diğer ekipler trafikte aksama olmaması için yoğun çalıştı

Afyonkarahisar’daki termal 
oteller, tatil için ilimize gelen vatandaşlarla

doldu taştı. Bayram tatilini 
Afyonkarahisar’da geçirenlerin, termal

otellerdeki doluluk oranı yüzde yüzü
buldu.  Aileleri ile birlikte tatile

gelenvatandaşlar, Afyonkarahisar’ın
tarihi yerlerini de gezme fırsatı buldular.
İlimizin merkezinde yer alan tarihi Uzun

Çarşı, Ramazan Bayramı dolayısıyla, 
yerli ve yabancı turistlerin ilgi 

odağı haline geldi. Bayram süresince 
vatandaşın ilgisini çeken uzun çarşı,

ziyaretçilerini adeta büyüledi.

AFYON POLİSİ  İŞİ SIKI TUTTU 
Ramazan Bayramı süresince hızdan kaynaklı kazaların önlenmesine

yönelik denetimlere ağırlık verildi. Kazaların yoğunlaştığı yol
kesimlerinde mobil radar araçları ve elektronik sistemlerle hız

denetimleri artırıldı. Denetimler süresince vatandaşlar ile yüz yüze
iletişim kurularak hız sınırlarına uymaları, ön ve arka koltukta emniyet

kemeri takmaları, araç kullanırken cep telefonu kullanmamaları, şerit
ve takip kurallarına riayet etmeleri ile birlikte seyahat süresince

konsantrasyonlarının dağılmaması, uykusuzluk ve yorgunluğa karşı
mola vererek seyahat etmeleri konularında bilgilendirmeler yapıldı. 

TERMAL OTELLER DOLDU TAŞTI 

iL EMNİYET MÜDÜRÜ MAHMUT AY,
SADECE CUMARTESİ GÜNÜ

İLİMİZDEN  580 BİN 403 ARACIN
GEÇİŞ YAPTIĞINI SÖYLEDİ 

ODAK
ÖZEL

AHMET IŞIK

HABER

Lokum gibi denetim
Afyonkarahisar’ın Bolva-
din ilçesinde jandarma
ekipleri bayram dene-
timlerini lokumlu ve çi-
kolatalı yaptı. Bolvadin
İlçe Jandarma Komutan-
lığına bağlı trafik timleri
tarafından Emirdağ-Bol-
vadin karayolunda trafik
denetimi yapıldı. Dron
destekli yapılan denetim-

de jandarma ekipleri ku-
ral ihlallerini havadan
gözetlerken, durdurduk-
ları sürücüleri ise emni-
yet kemeri başta olmak
üzere trafik kurallarına
uymaları konusunda u-
yardı. Denetim esnasında
Bolvadin’de esnaflardan
Hacı Mustafa Han Lokum
İşletmesi sahibi ikramda

bulunmaları için jandar-
ma ekiplerine kilolarca
lokum bıraktı. Jandarma
ekipleri de uygulama
noktasında durdurdukları
sürücülerin evrak kont-
rollerini yaptıktan sonra
lokum ve çikolata ikra-
mında bulunarak bay-
ram kutlaması gerçekleş-
tirdiler. İHA

Olay, Bolvadin ilçesi Ada-
let Parkında meydana
geldi. Edinilen bilgilere
göre, yerde hareketsiz
yatan bir kişi olduğu ih-
barını alan polis ekipleri
olay yerine gittiklerinde
şahsın bıçaklandığını
belirledi. Ekipler ardından
bölgeye 112 Acil servis
ekibi istedi. Olay yerine
gelen ekipler bıçaklanan
şahsın bilincinin kapalı
olduğunu tespit ederken
ardından ambulans ile
hastaneye kaldırdı. Yapı-
lan inceleme de şahsın
isminin N.K., olduğu be-
lirlenirken şahsı bıçakla-
yan kişinin ise F.B., isimli
kişi olduğu belirlendi.
F.B.’nin polis tarafından
gözaltına alındığı bildiril-
di. Olayla ilgili savcılık
tarafından soruşturma
başlatıldığı bildirildi.  İHA

Parkta bıçaklandı
Afyonkarahisar’da yerde

hareketsiz yatarken bulunan bir şahsın
ihbar üzerine olay yerine gelen polis

tarafından bıçaklandığı belirlenirken, şahsın
hayati tehlikesinin olduğu belirtildi

Afyonkarahisar’da 
yaşanan trafik kazasında 15

yaşındaki çocuk kullandığı
motosiklette hayatını kaybetti

Kaza, Göçerli köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.Ç, (39)
idaresindeki 15 ABZ 542 plakalı otomobil,
Göçerli köyü yakınlarında F.D’nin (15)
kullandığı tescilsiz motosikletle çarpıştı.
Kazada sürücüler ile otomobildeki M.Ç, (59)
S.Ç, (40) G.Ç. (39) ile N.Ç, (2) yaralandı. Ya-
ralılar çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla hastaneye
kaldırılırken, motosiklet sürücüsü F.D., müda-
haleye rağmen kurtarılamadı. Kaza sonrası
otomobil sürücüsü İ.Ç., gözaltına alınırken,
olayla ilgili savcılık tarafından başlatılan
soruşturmanın ise sürdüğü bildirildi. İHA

Kazada hayatını 
KAYBETTi

Kenevir ele geçirildi
AfyONKARAHiSAR’DA polis tarafından bir eve yapılan baskında kova
içerisine ekili vaziyette 119 kök Hint keneviri ele geçirildi. Edinilen bil-
gilere göre, Bolvadin ilçesi Kaymaz mahallesinde M.A.A.’nın evinde Hint
keneviri yetiştirdiği bilgisini alan polis ekipleri harekete geçti. Şahsın
evine baskın düzenleyen ekipler yaptıkları aramada kovalar içerisinde
ekili vaziyette 119 kök Hint keneviri ele geçirdi. Olayın ardından gözaltına
alınan şahsın emniyetteki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. İHA

Afyon Emniyeti’ne tam puan
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DAĞITIM yERİ : AfyON BASIN yAyIN DAĞITIM 
SANAyİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & fAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDyA yAyINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAy GÜZBEy

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

15 NİSAN 2024  PAZARTESİ
yIL: 29  SAyI: 8255

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Bayram günlerinde Ayazini köyü ile Emre Gölü
arasındaki 25 kilometrelik “Frig Yolu” güzerga-
hında Afyonkarahisar ve çevre illerden gelen yerli
turistlerin araçları yoğunluk oluşturdu. Turistler,
bölgedeki 3 bin yıllık Frigya medeniyetinden kal-
ma kaya yerleşimleri, anıt abideler, mağaralar ve
mezar odalarını gezerken Ayazini köyü ile Emre
Gölü etrafındaki kafe ve restoranlarda keyifli
vakit geçirdi. Frigya Kültür ve Turizm Derneği
Başkanı Yunus Yılmaz, AA muhabirine, bayram
dolayısıyla bölgede yerli turist potansiyelinin
artış gösterdiğini söyledi.

ESNAF DURUMDAN MEMNUN
Turistlerin bölgedeki esnaf tarafından iyi ağır-
landığını dile getiren Yılmaz, şöyle konuştu:
“Frigya’daki tarihi mekanlarımız muhteşem. Zaten,
Frig Vadisi’nin turizm hareketliliği her geçen yıl
artıyor. Mağaralarımız, kaya yerleşimlerimiz ve
şapellerimiz çok ilgi çekiyor. Bayram günlerimiz
çok yoğun geçti. İnşallah, yeni sezondaki günlerimiz
de hep böyle olur “ dedi. Ayazini köyü esnafından
Murat Acar da bölgede beklediklerinin üzerinde
bir turizm hareketliliğinin yaşandığını ve çok
memnun olduklarını ifade etti. Esnaf Zeynep
Karakol da Ramazan Bayramı’nda Afyonkarahisar
ile çevre illerden çok sayıda yerli turistin gezmek
ve vakit geçirmek için Frigya’yı tercih ettiğini
belirterek, “Şu anda buradaki yoğunluk çok güzel.
Gece saatlerine kadar devam eden bir hareketlik
söz konusu. Gayet memnunuz.” dedi.

AKTİVİTELERE KATILDILAR

Denizli’den Frigya’yı gezmeye gelen Şeyma Kaan
da ilk defa geldiği bölgenin Ramazan Bayramı
dolayısıyla çok kalabalık olduğunu dile getirdi.
Kaan, “Frigya’da çok fazla etkinlik var. Ata biniyoruz,
deve turu yapıyoruz. Emre Gölü kenarında vakit
geçirdik. Tarihi mekanları ve mağaraları da gezdim,
çok güzeldi.” ifadesini kullandı. İzmir’den gelen
Ömer Karataş da ailece tarihi mekanlarla dolu Frig-
ya’yı çok beğendiklerini ve herkese gezip görmeleri
için tavsiyede bulundu. Ziyaretçi Hakan Tek de ilk
kez geldiği Frig Vadisi’nin muazzam olduğunu ve
çok fazla aktive bulunduğunu ifade etti.

Turistler, bölgedeki 3 bin yıllık Frigya medeniyetinden kalma kaya yerleşimleri, 
anıt abideler, mağaralar ve mezar odalarını gezerken Ayazini köyü ile Emre Gölü etrafındaki kafe ve

restoranlarda keyifli vakit geçirdi. Frigya Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Yunus Yılmaz, AA muhabirine,
bayram dolayısıyla bölgede yerli turist potansiyelinin artış gösterdiğini söyledi.

Frig Vadisi’ne yoğun ilgi
Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığı’nın, “Asrın
Afeti” Kahramanmaraş merkezli

depremlerin ardından bölgenin
yeniden ayağa kaldırılması için

başlattığı çalışmalar, bayramda da
hız kesmeden devam ediyor

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11
ili doğrudan 18 ili ise dolaylı yoldan etkileyen
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
bölgenin inşa ve ihyası için başlattığı çalışmalarına
hız kesmeden devam ediyor. Binden fazla şanti-
yede 110 bin personelle 7 gün 24 saat aralıksız

çalışmaların devam ettiği bölgede, bugüne kadar
76 bin konutun da anahtarları hak sahiplerine
teslim edildi. İnşaatı devam eden konutların da
hak sahiplerine bir an önce teslim edilmesi için
çalışmalar, Ramazan Bayramı’nda da aralıksız
sürüyor. Bakan Mehmet Özhaseki, deprem bölge-
sindeki çalışmalara ilişkin yaptığı açıklamada,
“Afet bölgesinde binden fazla şantiyede 110 bin
personelimizle gece gündüz; bayram tatili deme-
den çalışıyoruz. Bizim için bayram; ancak afetzede
kardeşlerimiz evlerine kavuştuklarında tam
anlamını kazanacaktır. Afetzede kardeşlerimize
güvenli konutlarını teslim edene kadar çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz. İşte bizim gerçek bayramımız
o zaman olacak.” ifadelerini kullandı.
ODAK HABER MERKEZİ

Gece gündüz çalışıyoruz
Afyonkarahisar’ın 

İhsaniye ilçesindeki gözde 
turizm merkezi tarihi Frig Vadisi,

Ramazan Bayramı’nı da içine
alan tatil döneminde yerli 

turistlerin uğrak noktası oldu

Afyonkarahisar Belediye
Meclisi, 31 Mart

seçimlerinin ardından ilk
toplantısını Belediye

Başkanı Burcu Köksal
Başkanlığında yaptı

Afyonkarahisar’lıların büyük teveccühü ile
Afyonkarahisar Belediye Başkanlığına seçilen
Başkan Burcu Köksal ve Belediye Meclis
Üyeleri, Nisan Ayı Olağan toplantısını gerçek-
leştirdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın
okunmasıyla başlayan toplantının açılış
konuşmasını Belediye Başkanı Burcu Köksal
yaptı. Bir önceki toplantıya ait tutanak özetinin
okunduğu toplantıda Meclis Başkanvekilleri,
Meclis Kâtip Üyelikleri, Belediye Encümen
Üyeleri, Plan Bütçe Komisyonu, Bayındırlık
ve İmar Komisyonu, Trafik Komisyonu Üyeleri,
Gençlik Spor Eğitim ve Kültür Komisyonu
Üyeliklerinin seçimleri yapıldı.

BİRLİK ÜYELERİ BELİRLENDİ
Seçimlerin ardından Belediye 2023 Yılı faaliyet
raporu görüşüldü, Denetim Komisyonu Raporu
hakkında Meclise bilgi verildi.  Belediyenin
üyesi olduğu Tarihi Kentler Birliği Meclisinde
Belediyeyi temsilen Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın doğal üye, Meclis Üyeleri arasından
Ayşe Dudu Göktaş asil, Gökhan Günal’ın
yedek üye seçilmesine karar verildi. Yine
Belediyenin üyesi olduğu Çevre Hizmetleri
Birliği Meclisinde Belediyeyi temsilen Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın doğal üye; Meclis
Üyeleri arasından Ramazan Akgöz, Necati Sarı,
Celalettin Ayvalı, asil, Murat Karaalp Hüseyin
Zengin, Mine Ayözen’in yedek üye seçilmesine
karar verildi. Yine Belediyenin üyesi olduğu
Atık Su Arıtma Tesisi Kurma ve İşletme Birliğinde
Belediyeyi temsilen Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın doğal üye, Meclis Üyeleri arasından
Mustafa Karanfil,  Mehmet Kemal Demirkırkan,

Mevlüt Varol, Mustafa Kadem, Gökhan Günal,
asil, Ayşe Dudu Göktaş, Celalettin Ayvalı,
İbrahim Meydanoğlu, Hüseyin Zengin, Necati
Sarı, yedek üye seçilmesine karar verildi.

GÖKHAN GÜNAL’A 
ÖNEMLİ GÖREVLER

Belediyenin üyesi olduğu Enerji Kentleri
Birliğinde Belediyeyi temsilen Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın doğal üye; Meclis
Üyeleri arasından Ömer Elçi, Nazife Lafcı
asil, Yasin Bayram Yıldırım yedek üye
seçilmesine karar verildi. Belediyenin üyesi
olduğu Afyonkarahisar Kültür Turizm Tanıtma
ve Altyapı Hizmet Birliğinde (Ömer-Gecek)
Belediyeyi temsilen Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın doğal üye, Meclis Üyeleri arasından
Emine Emel Sarlık, İbrahim Meydanoğlu,
Bekir Lafcı, Mehmet Argadal, asil Gökhan
Günal, Mustafa Kadem, Celalettin Ayvalı,
Murat Karaalp yedek üye seçilmesine karar
verildi. Afyonkarahisar Tarıma Dayalı Jeotermal
Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi
Müteşebbis Heyetinde belediyeyi temsil
edecek Şevket Öner, Ahmet Akkent, Hüseyin
Zengin, Asil üye, Celalettin Ayvalı, Mustafa
Kadem, Necati Sarı yedek üye seçilmesine
karar verildi. Belediyenin üyesi olduğu
Uluslararası Tarım Şehirleri Birliğine Belediyeyi
temsilen Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
doğal üye; Meclis Üyeleri arasından Ali Tunç,
Derya Palalı,  asil üye Murat Karaalp yedek
üye seçilmesine karar verildi. İlimiz Kocatepe
ve Tınaztepe Vergi Dairesi Müdürlükleri tara-
fından yapılacak gayrimenkul satışları ile
ilgili olarak Gayrimenkul Satış Komisyonunda
Belediyeyi temsilen 2024-2025 yıllarında
görev yapmak üzere meclis üyelerinden Gök-
han Günal’ın seçilmesi hakkındaki teklif oy
birliği ile kabul edildi. Belediyenin kuruluşunda
bulunduğu O.S.B, Teknoloji Gelişme Bölgeleri
ve belediyenin pay sahibi olduğu şirketlerin
genel kurullarında Belediyeyi temsilen
görevlendirilecek kişilerin belirlenmesi ko-

nusunda Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı
yetki verildi. Belediye Meclisi’nin tatil yap-
maması kararlaştırılırken, Meclis toplantıları-
nın sesli ve görüntülü cihazlarla canlı yayınla
kayda alınması hakkındaki teklif oy birliği
ile kabul edildi. 5393 sayılı Belediye Kanunu’
nun 32.maddesi gereğince ödenecek huzur
hakkı ücretinin tespiti hakkında teklifin de
oy birliği ile kabul edildiği toplantıda Belediye
sınırları içerisinde nikâh akdini gerçekleştiren
çiftlere o günün anısına verilmek üzere kalem
seti ve Belediye sınırları içinde ikamet eden
ve yeni doğum yapan her aileye içinde zıbın
takımı, günlük bakım ürünleri (şampuan,
bebe losyonu, ıslak mendil, çıngırak, biberon,
çanta v.b.)  bulunan hediye seti paketi verilmesi
kararlaştırıldı. Belediye ile yetkili memur
sendikası ile görüşme yapılması, Sosyal Denge
Sözleşmesi metni imzalaması için Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a yetki verilirken, yine
belediye ile diğer kurum kuruluşlarla, kamu
kurumu nitelikli meslek kuruluşları, kamu
yararına çalışan dernekler, özürlü dernek ve
vakıfları, meslek odaları ile yapılacak olan
hizmet protokolleri için sözleşme yapmaya
ve iptal etmeye Belediye Başkanı Burcu Köksal’a
yetki verilmesi hakkındaki teklif kabul edildi.

SUYA YÜZDE 5 İNDİRİM
Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
altında Şehit ve Gazi Yakınları Birimi
oluşturulması hakkında teklifinde kabul
edildiği toplantıda belediyede münhal bulunan
Belediye Başkan Yardımcılığı kadrolarına
Ömer Yıldız ve Erkan Uysal’ın atandıkları
hakkında Belediye Başkanı Burcu Köksal
tarafından bilgi verildi. Belediye Başkanı
Burcu Köksal, suya yüzde 5 indirim yapma
önerisini meclise sundu. Başkan Köksal’ın
bu önerisi meclisin oy birliği ile aldığı kararla
kabul edildi. Belediye Meclisi ayrıca Kentsel
Dönüşüm ve Uzlaştırma Birimi oluşturulması-
na karar verdi.  Toplantıda gelecek oturumun
2 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 18.30’da
yapılması oy birliği ile kabul edildi.  

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Afyon’a hizmet için çalışacağız
Meclis 1. Başkanvekilli:

Mehmet Kemal Demirkırkan
Meclis 2. Başkanvekili

Gökhan Günal
Meclis Asil Kâtip Üyeleri

Derya Palalı
Mine Ayözen

Meclis yedek Kâtip Üyeleri
yasin Bayram yıldırım

Ali Tunç
Daimî Encümen Üyeleri:

Mustafa Karanfil
Ramazan Akgöz

Ayşe Dudu Göktaş

Plan Bütçe Komisyonu Üyeleri:
1- Mehmet Argadal
2- Hüseyin Zengin
3- Ahmet Akkent
4- Ferda Ertürk
Bayındırlık İmar 
Komisyonu Üyeleri:
1- Şevket Öner
2- Mustafa Karanfil
3- Emine Emel Sarlık
4- Tahsin Aydın
Trafik Komisyonu Üyeleri:
1- Bekir Lafcı
2- İbrahim Meydanoğlu
3- Ömer Elçi
4- İhsan Şengül
Gençlik Spor Eğitim ve Kültür
Komisyonu Üyeleri
1-Mustafa Kadem
2- Nazife Lafcı
3- Yasin Bayram Yıldırım
4-Muhammet Ali Mühsürler

Afyonkarahisar’da kullandığı tescilsiz motosikletin
kontrolünü kaybederek tarım arazisine giren sürü-
cü ağır yaralandı. Kaza, Bolvadin ilçesine bağlı Dişli
beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre, K.A. idaresindeki plakasız motosiklet
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıktı. Savrulan motosiklet ardından ta-
rım arazisine girerek durabildi. Kazada araç üzerin-
den savrularak yere düşen sürücü ağır yaralandı.
Kazanın ardından çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen 112 Acil servis ambulansı
ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Tarım arazisine uçtu
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Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal’ın
ev sahipliğinde yapılan bayramlaşma
törenine; Afyonkarahisar Valisi Doç.

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan,
MHP Milletvekili Mehmet Taytak, İYİ
Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Gar-
nizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner,
il protokolü, askeri erkân, daire müdürleri,
siyasi partilerin temsilcileri, iş adamları,
muhtarlar ve sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri katıldı. Programın açış konuş-
masını yapan Belediye Başkanı Av. Burcu
Köksal; tüm Afyonkarahisarlıların Ramazan
Bayramı’nı tebrik ederek huzur, sağlık,
barış ve bereket temennisinde bulundu.
Törende Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
ve Afyonkarahisar Milletvekilleri de
konuşma yaptı. Tüm Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimizin ve İslam Âlemi’nin
Ramazan Bayramı’nı kutlayan protokol,
birlik ve beraberlik mesajları verdi.

KÖKSAL’DAN 
BİRLİK MESAJI

Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal, hem-
şehrilerinin ve tüm İslam Âleminin bay-
ramını kutlayarak başladığı konuşmasında;
“31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen
yerel seçimlerin ardından ilk kez bir
araya gelmiş bulunuyoruz. Memleketim,
doğduğum ve doyduğum şehrim Afyonka-
rahisar’a Belediye Başkanı olarak hizmet
etmekten duyduğum heyecan ve mutluluğu
sizin ile paylaşmak isterim. Egemenliğin
kayıtsız şartsız millete ait olduğu inancıyla

Belediye Başkan Adayı olduğum ilk günden
itibaren bütün vatandaşlarımız ile temas
kurduk; dertleri dinledik; çözüm önerileri-
mizi ve projelerimizi anlattık. Sokakta
gördüğümüz ve bize baharı müjdeleyen
halkın iradesi, sandığa yansıdı ve bugün
Belediye Başkanı olarak sizlerin karşısında-
yım. Çok iyi biliyorum ki bu görevler va-
tandaşın yaşam kalitesini artırmak, Cum-
huriyetimizin kurucusu, büyük önderimiz
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün işaret et-
tiği muasır medeniyetler çıtasının üzerine
çıkmak ve özetle halka hizmet için büyük
bir şanstır” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Gelenek bozulmadı
Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Belediyesi iş birliğinde Ramazan Bayramı dolayısıyla
bayramlaşma töreni düzenlendi. Program Taş Medrese’de gerçekleşti. Her bayram geleneksel
hale gelen, Afyonkarahisar protokolünü buluşturan bayramlaşma töreni tam katılımla yapıldı

SİZİ MAHCUP ETMEYECEĞİZ Başkan Köksal, “Vatandaşın bize tanıdığı yatırım ve
hizmet şansını en iyi şekilde kullanarak bize oy verenleri mahcup etmeyeceğiz; oy vermeyenlerin de
gönüllerini kazanmak için çalışacağız. Bayramlar, sevgi, saygı, hoşgörünün yaygınlaştığı; dayanışma
ruhunun pekiştiği güzel günlerdir. Bugün güzel bir günde, tarihi bir mekânda sizlerle bir araya gel-
mekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Afyonkarahisar için çalışacak, şehrimizin ulusal ve uluslararası
düzeyde tanınması; yaşanabilir bir kent olması için gece-gündüz demeden çalışacağız. Bugün aynı za-
manda Türk Polis Teşkilatımızın kuruluş yıldönümü. Devletin bekası, vatanın birliği, milletin dirliği,
birlik ve beraberliğimiz adına bu topraklar için şehit düşen kahraman polislerimiz ve askerlerimizi
rahmetle, gazi polislerimiz ve askerlerimizi saygıyla anıyor; Türk Polis Teşkilatı’na görevinde üstün
başarılar diliyorum. Mübarek Ramazan Bayramınızı tekrar gönülden kutluyor; bayramın huzur, mut-
luluk, barış ve bereket getirmesini diliyorum” ifadelerini kullandı. Bayramlaşma töreninin ardından
Başkan Köksal, Vali Yiğitbaşı ve protokol üyeleri İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığında görev
yapan teşkilat mensuplarıyla bayramlaştı. Heyet ardından Hava Şehitliğini ziyaret etti.

Şeffaf yönetim anlayışıyla hareket
edeceklerini ifade eden Belediye
Başkanı Burcu Köksal, her türlü

işlem, her türlü icraat her türlü ihale,
her türlü satın almayı Belediye Meclis
Üyelerinin dilekçe yazmasına gerek
kalmadan resmi prosedürlere başvur-
maksızın incelenebileceğini söyledi.
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Belediye
Meclisi’nin açılış konuşmasında şu
ifadelere yer verdi; “31 Mart 2024 ta-
rihinde yapılan seçimler neticesinde
halkımız şahsıma belediye başkanlığını,
sizlere de meclis üyeliği görevini tevdi
etmiş, teveccühte bulunmuştur. Seçime
katılıp, seçilen il genel meclisi üyelerine,
belediye meclis üyelerine, muhtarlara
hayırlı hizmetler diliyorum. Önümüzde-
ki 5 yıllık dönem içerisinde alınacak
kararların ilimize hayırlar getirmesini
dilerim. Bugüne kadar ilimizin gelişimi
ve kalkınması için görev yapan tüm
bakanlara, milletvekillerine, belediye
başkanlarına, il genel meclis başkan
ve üyelerine belediye meclis üyelerine,
muhtarlarımıza, bürokratlarımıza
teşekkür ediyorum. Hayatta olanlara
sevdikleri ve aileleri ile birlikte sağlıklı
uzun ömürler, ahirete intikal edenlere
de Allah’tan rahmet diliyorum” dedi.

GÜZEL HİZMETLER
YAPACAĞIZ

Başkan Köksal, “Ben biliyorum ki bura-
da bulunan tüm meclis üyelerimizin
her birisi Afyonkarahisar sevdalısı,
inşallah bu dönemde hep birlikte güzel
bir hava yakalayacağız ve ilimize güzel
hizmetler sunacağız. Benim gerek top-
lantılarda, gerekse de komisyonlarda
alınacak kararların adaletten, hakkani-

yetten, hukuktan şaşmayacağına olan
inancım tamdır. Afyonkarahisar Beledi-
yesi olarak şeffaf yönetim anlayışı ile
görev yapacağız. Bizim her türlü işle-
mimizi, her türlü icraatımızı, her türlü
ihalemizi, her türlü satın almamızı,
her meclis üyemiz, dilekçe yazmasına
gerek kalmadan, resmi prosedürlere
başvurmaksızın inceleyebilir. Herkes
istediği soruyu yazılı olarak da şifai
olarak da sorabilir. Elbette burası
demokrasinin gereği olarak oluşmuş
meclistir. Herkes burada fikrini, rahatça
söyler. Sizden tek ricam gerek CHP
grubundan, gerekse diğer guruplardan
karşılıklı demokratik üslupları aşan
beyanlara başvurulmamasıdır. Önümüz-
deki beş yıl içerisinde tüm vatandaşla-
rımızı ve hemşehrilerimizi ayrısız ve
gayrısız olarak, ötekisi berikisi demeden
tamamını kucaklayarak, iyi ve kötü
günlerinde birlikte olmak, duygu ve
düşüncelerini birebir dinleyerek çözüm
üreterek, ilimizi inşallah daha müreffeh,
daha yaşanabilir bir kent haline getir-
mek olacaktır” dedi.

ADALETTEN
H U KU KTA N
ŞAŞMAYACAIĞIZ

BAŞKAN KÖKSAL;

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 
31 Mart seçimlerinin ardından toplanan 
Belediye Meclisi’nde önemli açıklamalarda 
bulundu. Seçilen tüm Belediye Meclis Üyelerinin Afyonkarahisar 
sevdalısı olduğuna dikkat çeken Başkan Köksal, gerek toplantılarda, gerek
komisyonlarda alınacak kararların adaletten, hakkaniyetten hukuktan
şaşmayacağına olan inancının tam olduğunu kaydetti.  
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Bayramlaşma programında konuşan
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Meh-
met Taytak, “Afyonkarahisar’da MHP

olarak her siyasi partiden önce ve öncü
olarak seçim yarışına başladık. Bu çalışmalar
sırasında emeğini esirgemeyen il başkanımı-
za, il üyesi arkadaşlarımıza, ilçe başkanla-
rımıza, adaylarımıza, gönül dostlarımıza,
ülküdaşlarımıza çok teşekkür ediyorum.
Samimiyetle ifade etmek istiyorum ki çok
yoğun çalıştık. Allah’a şükür ki hem Afyon-
karahisarımız da hem ilçelerimizde hem
de beldelerimizde çok ciddi ve çok önemli
çalışmaları yerine getirdik. Hepinizden
Allah razı olsun. Afyonkarahisarımız da
Sezer Bey’le çıktığımız başlangıcımızda
gerçekten net ifade ediyorum, Afyonkarahi-
sar çok mutlu oldu. Çok önemli, çok kıy-
metli bir ismi aday olarak çıkardınız dediler.
Ve herkes bizimle beraber olmaya çalıştı.
Adaylarımız şanlı, şerefli, haysiyetli bir
şekilde çalıştılar ve gönülleri kazandık.
Ama inşallah bir gün Allah nasip edecek
Afyon’un Karahisar Kalesine üç hilalli bay-
rağımızı asacağız. Bu belediyeyi de inşallah
MHP’li bir yurttaşımız orada Belediye
Başkanlığı yapacak” dedi 

DESTEK VERECEĞİZ
31 Mart seçim sonuçlarını da değerlendiren
Milletvekili Taytak, “Bu çalışmanın sonunda
yine 17 belediye ile elhamdülillah artan
oylarımızla, artan İl Genel Meclisi Üye
sayımızla ve 5 ile 250 oylar arasında kay-
bettiğimiz beldelerimizi hesaba kattığımızda
hakikaten zafer bizim arkadaşlar. Yeni dö-
nemde yeni belediye başkan arkadaşlarımız
ve devam eden belediye başkanı arkadaş-
larımıza inşallah elimizden gelen her türlü
desteği yerine getireceğiz. Biz bu dönem
Şuhut, Sinanpaşa, Bolvadin ve Kızılören
gibi ilçelerimizi kazandık. Bu bir zaferdir.
Yine MHP Afyonkarahisar İl Teşkilatı olarak
genel merkezimizde birinci olmaya devam
ediyoruz. Biz MHP olarak Türkiye’nin şu
anda üçüncü partisiyiz. Çok önemli bir

noktadayız. Biz siyasetten ziyade doğru
olanı yapıyoruz. Bu hayırlı yolu, bu doğru
yolu birlikte yürüyeceğiz. Ben bu duygular
içerisinde bu anlayış içerisinde ülkücü
olmanın, MHP’li olmanın, bu bölgenin
çalışan bir milletvekili olmanın gururunu
ve şerefini yaşıyorum. Hepinizden Allah
razı olsun. Yanımızda durdunuz, bir oldunuz,
birlikte oldunuz. Allah bu yolumuzu, bah-
tımızı açık eylesin. Yine bizleri bugünkü
olduğu gibi zaferle başlanırsın diyorum.”

SAYIMIZI KORUDUK
Bayramlaşma programında konuşmasını
MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, “Ben
yerel seçimlerden başarıyla çıktığımıza
inanıyorum. Uzun zaman sonra MHP’nin

kadroları çok ciddi bir çalışma sarf ettiler.
Bizler 45 günlük süreçte sıkılmadık el,
gidilmedik kapı bırakmadık elhamdülillah.
Fakat Türkiye’de sosyolojik ve psikolojik
bir patlamanın sonucu olacak ki ülkemizin
tamamında vatandaş değişimden yana
oy kullandı. Ama MHP Afyonkarahisar
olarak bizler kendi evimizin önünü
süpürmekle yükümlüyüz. Bizler belediye
sayımızı koruduk. 5 ile 250 oy arasında
11 tane belediye kaybettik. Şu anda 17
belediyemiz var. Yine 100 oyla 250 oy
arasında en az 6 tane de İl Genel Meclisi
Üyesi kaybettik ki bunları almış olsaydık,
hem İl Genel Meclisi’nde hem de Bele-
diye’de il genelinde çoğunluğu yakalaya-
caktık. Şu anda 11 tane İl Genel Meclisi
Üyemiz var. 17 tane de MHP’nin belediyesi
var. İtirazda bulunduğumuz dört adet
belediye var ki bu belediyeleri de biz ka-
zanmış sayıyoruz. Çünkü bu belediyelerin
oy kullanımında ciddi yolsuzluklar ve ciddi
seçimlere uymayan hareketler gözlemlendi” 

31 MART’TAN 
ZAFERLE AYRILDIK
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda düzenlenen bayramlaşma programına
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve il yönetim kurulu
üyeleri, ilçe başkanları, MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt partililer katıldı

ÜLKÜCÜ MHP’DEN 
BAŞKA BİR

YERE OY VERMEZ
Bayramlar kardeşliğinin, birliğinin, beraberli-
ğinin simgesi olduğunu belirten Başkan
Kahveci, “Ülkücüyüm diyen, milliyetçiyim
diyen hiçbir kimse MHP’den başka hiçbir
yere oy veremez. Verirse ülkücü değildir.
Bu seçimlerde üzülerek gördük, baktık.
Ben uzun yıllar MHP’nin yönetim kadro-
larında bulundum. Ülkü Ocakları Başkanlı-
ğı’ndan, il başkanlığına kadar bütün ka-
demelerinde hizmet ettim. Yaklaşık 36
yıla yakın bu partinin içerisindeyim. Tabiri
caizse hepinizi birebir tanıyor kimin ne
yaptığını bilecek yaşta ve bununda idra-
kındayım. Seçim sırasında gördük ki bazı
arkadaşlarımızın farklı mecralarda, farklı
insanlarla hareket ettiklerini gördüm. İnsan
kendine yakışanı yapar. İnsan, bozkurt
işaretini yapmayla, ülkücüyüm demeyle
ülkücü olmuyor” diye konuştu.
ODAK HABER MERKEZİ

Cumhuriyetin 100. yılı dola-
yısıyla Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın talimatlarıyla
anlamlı bir proje hayata geçi-
rildi. Afyonkarahisar’ın Kahra-
man Şehitleri Albümü Projesi
ile Afyonkarahisar’da 29 Ekim
1923‘ten 29 Ekim 2023’e uza-
nan bir asırlık tarih içerisinde
şehadet şerbetini içen 378
kahramanımızın hikayeleri bir
araya getirildi. Afyonkarahisar
Valiliği himayelerinde Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
koordinesinde yürütülen proje
kapsamında 29 Ekim 1923‘ten
29 Ekim 2023’e uzanan bir
asırlık tarihsel süreçte şehadet
mertebesine erişen şehitlerimi-
zin hikayeleri Afyonkarahisar’ın
Kahraman Şehitler Albümünde
bir araya getirilerek kitaplaştı-
rıldı. Titizlikle hazırlanan bu
eser, bu topraklarda ebediyete
uzanmış aziz şehitlerimizi ve
şehitlikleri geniş kapsamlı ola-
rak ele alıyor. Vatandaşların
yararlanabileceği bir belge ve
önemli bir kaynak niteliğinde
olan bu eser, Ramazan Bayramı
öncesi basıma girerek bu
anlamlı günde şehit ailelerine
ulaştırıldı. İkmal ve Garnizon
Komutanı Tuğg. Numan Yöner,
İl Jandarma Komutanlığı, İl
Emniyet Müdürlüğü ve Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
personeli tarafından ziyaret
edilen şehit ailelerine evlatları-
nın da yer aldığı Afyonkarahi-
sar’ın Kahraman Şehitler Al-
bümü takdim edildi.  

SAHİP ÇIKMAK
BOYNUMUZUN BORCU

Cumhuriyetin kazanıldığı top-
raklara böyle bir eseri kazandır-
mak istediklerini ifade eden
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı, “Vatanın bütünlüğü ve
bağımsızlığı gibi ulvi bir gaye
için canlarını feda etmiş aziz
şehitlerimizi sonsuza kadar
yâd etmek, yaşatmak ve miras-
larına sahip çıkmak boynumu-
zun borcu. Şehrimizin aziz hatı-
rasını gelecek nesillere aktar-
mak ve şehadet şuurunu mille-
timizin sinesinde geleceğe
taşımak amacıyla hazırladığımız
“Afyonkarahisar’ın Kahraman
Şehitleri” albümünde Afyonka-
rahisar’da 29 Ekim 1923‘ten
29 Ekim 2023’e uzanan bir
asırlık tarih içerisinde şehadet
şerbetini içen kahramanları-
mızın hikayeleri bir araya
getirildi. Titizlikle hazırlanan
bu eser, aziz şehitlerimizi ve
şehitlikleri şehitlerimizin ai-
leleri ile buluşturdu. Aynı za-
manda bu eser, aziz şehitleri-
mizin azim ve fedakarlıklarının
nesiller boyu şükran ve min-
netle anılmasına vesile olacak.
Bu vesileyle vatanımızın istiklal
ve hürriyeti için bu toprağa
düşmüş aziz şehitlerimizin
hatıralarını minnetle yâd ediyor,
kahraman gazilerimizi saygıyla
anıyor ve tüm şehitlerimize
Allah’tan rahmet niyaz ediyo-
rum” dedi.   
HABER fADİME ÖZKARAN 

Şehit ailelerine
anlamlı hediye

Ramazan-ı Şerif’in ardından idrak edilen 
Ramazan Bayramı’nda şehitlerimizin kıymetli 

ailelerine anlamlı bir hediye takdim edildi.
Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla Vali Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı’nın talimatlarıyla hazırlanan
Afyonkarahisar’ın Kahraman Şehitleri Albümü, bu

anlamlı günde şehit ailelerine hediye edildi

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Beyyazı Belediye Başkanı Asım Altıntaş ve vatandaş-
larla bayram sofrasında buluştu. Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
il Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yönetim Kurulu Üye-
leri ile birlikte Beyyazı Belediye Başkanı Asım Al-
tıntaş ve vatandaşlarla Ramazan Bayramı sofrasında
bir araya geldi. Milletvekili Taytak, Beyyazı’da
buluşmaktan dolayı Beyyazılı hemşerilere teşekkür
ederek, “Beyyazı’da bizlere iki bayramı bir arada
yaşatan kıymetli Beyyazılı hemşehrilerimize gö-
nülden teşekkür ediyoruz” dedi. Bu samimi buluşma,
bayram coşkusunu ve birlik beraberlik duygularını
pekiştirdi. Beyyazı halkıyla yapılan bu güzel etkinlik,
toplumsal dayanışma ve birlik ruhunu yansıttı.

TAYTAK İKİ BAYRAM YAŞATTI

Taytak, “Afyonkarahisar’da MHP olarak her siyasi partiden önce ve 
öncü olarak seçim yarışına başladık. Bu çalışmalar sırasında emeğini esirgemeyen

il başkanımıza, il üyesi arkadaşlarımıza, ilçe başkanlarımıza, adaylarımıza,
gönül dostlarımıza, ülküdaşlarımıza çok teşekkür ediyorum” dedi 

Afyonkarahisar’da bir kişi evini bastığı eski eşinin kocası ve annesini pompalı
tüfekle kaçtı. Olay, Sinanpaşa ilçesi merkezinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, tır şoförü olduğu belirtilen Murat Ç., eski eşi Gülşen K.’nın evine giderek
henüz bilinmeyen bir nedenle tartıştı. Tartışmanın büyümesi üzerine Murat Ç.,
pompalı tüfekle Gülşen K.’nin kocası Abdurrahman K. ile annesi Güler S.’ye ateş
etti. Yaralanan Abdurrahman K. ile Güler S, ambulanslarla Afyonkarahisar’daki
hastanelere kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlikesinin bulunduğu bildirildi. Olay
yerinden kaçan Murat Ç.’nin yakalanması için çalışmalar sürüyor. İHA

Pompalı tüfek dehşeti

TAYTAK

KAHVECİ

MHP AFYONKARAHİSAR
MİLLETVEKİLİ
MEHMET TAYTAK; 
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BAŞSAĞLIĞI
Afyon Ticaret  ve Sanayi odası Meclis üyesi

Değerli dostumuz,

Adnan Şenel’in muhterem annesi 

Hacı Kezban Şenel’in 

vefatı nedeniyle üzüntülüyüz. 
Mekanı cennet olsun. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesine 
ve sevenlerine 

bAşSAğLIğI DiLERiZ. 

Mehmet Emin - Hayrettin - Nadir - Gürani Güzbey

HES İlaç Afyonspor dün kendi
saha ve seyircisi önünde karşılaş-
tığı Ankara Demirspor’u 3-0
yenerek hanesine 3 puanı yazdıran
isimi oldu. Müsabaka öncesinde
kulüp yönetimi ve futbolcularla
biraya gelen ve onlara moral veren
Belediye Başkanı Burcu Köksal
üç puan sözü istemişti. Futbolcu-
larda verdikleri sözü yerine
getirerek müsabakadan 3 puanla
ayrıldı. Futbolcular üç puanı maçın
tüm biletlerini alarak taraftara
hediye eden Başkan Köksal’a he-
diye ettiler. Müsabaka sonrasında
ise Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal ile Kulüp Baş-
kanı Nadir Güzbey sahaya inerek
taraftarı selamladı. İki başkan
daha sonra ise soyunma odasına
giderek tüm futbolcuları alınan
galibiyetten dolayı tebrik etti.
Futbolcular burada Kulüp Başkanı
Güzbey’i havalara attı. Başkan
Köksal ayrıca burada futbolculara
pirim verdi.  ODAK HABER 

Bayram günü
SU KRiZi  

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesine bağlı
Karacaören beldesinin sakinleri, bayram
günü su kesintisi sorunu ile karşı karşıya

kaldı.  Afyonkarahisar’ın Çay ilçesine bağlı
Karacaören beldesinin sakinleri, bayram
günü su kesintisi sorunu ile karşı karşıya
kaldı. Karacaören’in ana su deposunu besle-
yen motorların aniden yanmasıyla vatandaş-
lar, bayram günü susuz kalarak mağdur ol-
du. Afyonkarahisar Karacaören Belediye
Başkanı Üzeyir Kasap, yaşanan bu durum
hakkında açıklamalarda bulundu. Kasap,
“Yaşananları bir sabotaj ihtimali olarak de-
ğerlendiriyorum. Göreve gelmemi hazmede-
meyen bazı kişiler tarafından bayram
gününde gerçekleştirilmiş ve hiçbir açıklaması
bulunmayan bir yangınla motorlar işlevsiz
hale getirildi” ifadelerini kullandı.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Başkanlar sahaya indi
TFF 2. Lig Beyaz Grup’un 35. haftasında Afyonspor evinde Ankara Demirspor’u 3-0 mağlup etti. Maç sonunda ise
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal ile Kulüp Başkanı Nadir Güzbey sahaya inerek taraftarı selamladı

Hakemler: Berkay Erdemir, Uğur
Önay, İbrahim Etem Potuk

Afyonspor: Boran Güngör, Batuhan
Çakır (Ömer Nergiz dk. 60), Mustafa
Emre Can, Mustafa Erkasap (Os-
man Yavuz dk. 90), Gökdeniz Kara
(Burak Topçu dk. 80), Muhammed
Mustafa Özbay (Emirhan Sefa Öz
dk. 60), Kerem Kaya, Samet Semiz,
Umut Can Kanber (Doğukan Saral
dk. 90), Bedirhan Akbaba, İrfan Köse

Ankara Demirspor: Taha Cengiz
Demirtaş, Ender Gör, Samet Erdem
Olgaç (Burak Aydın dk. 75), Burak
Çolak, Muhammet Yeşil, Harun
Aydın, Mustafa Fettahoğlu (Bertu
Alican Özyürek dk. 60), Muhammet
Mustafa Yıldırım, Ümit Yasin Arslan,
Barış Zeren, Atakan Dama

Goller: Batuhan Çakır (dk. 36),
Mustafa Erkasap (dk. 82 ve 89)
(Afyonspor)
Sarı kartlar: Mustafa Emre Can,
Muhammet Mustafa Özbay, Boran
Güngör (Afyonspor), Muhammet
Yeşil (Ankara Demirspor)

Adı çeşmede yaşayacak
Kanlıca Mahallesinde “Efsane Muhtar”
olarak bilinen Ahmet Karaali’nin hatırası
çeşmede yaşayacak. Kanlıca Mahallesinde
uzun yıllar muhtarlık yapan Ahmet Ka-
raali’nin adının mahallede yer alan bir
çeşmeye verileceği öğrenildi.  Mahallede
yaklaşık üç yıldır suları kesik olan çeş-
meyle ilgili seçim sonrası harekete geçen
Kanlıca Mahalle Muhtarı Erol Özen
çeşmeye koronavirüsten dolayı vefat
eden dönemin muhtarı Ahmet Karaali’nin
ismini vermek için harekete geçeceğini
duyurdu. Muhtar Özen paylaşımında
“Değerli komşularım muhtarlığımızın
yanındaki çeşmemiz uzun zamandır
kapalıydı bu günden itibaren hizmete
girmiştir not bu çeşmenin yapımında
rahmetlik muhtarımız Ahmet amcamın
emeği çoktur bayramdan sonra gerekli
yerlerle görüşüp Ahmet amcamın ismini
vereceğim sizlerde uygun görürseniz”
dedi.  Sosyal medya üzerinden haberi
duyuran Muhtar Özen’in bu önerisi

Kanlıca sakinleri tarafından da beğenildi.
Özen’in paylaşımına beğeni ve yorum
yağdığı görüldü. 
HABER UĞUR BALABAN 
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HERŞEY 
TÜRKİYE
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29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

mehmeteminguzbey@gmail.com

Ali Özkaya Vekilimizden bahsediyorum.
Saygım sevgim sonsuz kendisine.
Ama bu saygım ve sevgim kendisini eleştir-

meme engel değil.
Çünkü...
Ben Gazeteciyim.
Sevdiklerimin yanlışlarına üzülmekle birlikte

onları kırmadan yazmanın bir yolunu da
bulamıyorum.

Sadede gelelim...
ODAK Gazetesi ve diğer pek çok medyada

yer aldı, AK Parti Afyon Milletvekilimiz Ali
Özkaya’nın İscehisar’a müjdesi.

O müjdeye geçmeden önce, bir hatırlatma
yapalım...

Yıllar önce Gazeteci ağabeyim, mesleğimizin
önemli ismi Arif yağcı AK Parti Milletvekillerine
hitaben, ‘Müjde manyağına çevirdiniz Afyon-
luları, şu söylediklerinizi bir yerine getirin
ve eski söylediklerinizi ısıtıp ısıtıp önümüze
defalarca koymayın artık. Afyon halkını ...
yerine koyuyorsunuz’ demişti.

Haklıydı Arif yağcı.
Aradan yıllar geçti.

AK Partili Vekillerimizin çoğunda bir de-
ğişiklik yok maalesef.

Arif yağcı o sözlerini söylediğinde Ali
Özkaya henüz Afyon Milletvekili değildi ama,
şimdi O’nun da bu ‘konserve müjdeciliği’
devam ettirdiğini görüyoruz.

Neden bunu yazdım şimdi?
Ali Özkaya vekilimiz Bayramda İscehisar’a

gitti.
Orada bir müjde verdi.
İşte haberden bir kaç cümle...

l Ali Özkaya, Fen Lisesi kazandırmak için
girişimlerde bulunacaklarını söyledi.

l İscehisar’lı iş insanları Mehmet Çakmak
ve Remzi Özcan ellerinden gelen desteği
vereceklerini belirttiler.

Haydaa...

Neden mi?
İscehisar’a Fen Lisesi kazandırılması amacıyla

önceki Belediye Başkanı Ahmet Şahin 2022

yılının Ekim ayında Milli Eğitim Bakanı Mahmut
Özer ile görüşmüştü ve O’ndan İscehisar’a
Fen Lisesi sözünü almıştı.

Hatta o görüşmede Ali Özkaya’da vardı.
Dahası var...
Veysel Eroğlu ve İbrahim yurdunuseven

ile birlikteydiler Milli Eğitim Bakanının Maka-
mında.

Bakandan sözü hep birlikte aldıktan sonra
İscehisar’a döndü Ahmet Şahin.

Bu Fen Lisesini yapacak olan İscehisar’lı
hayırsever işadamıyla da görüştü ve kendisinden
de destek sözünü aldı, gerekli çalışmaları da
başlattı.

Şimdi Ahmet Şahin döneminde başlatılan
bu işi, sanki yeni imiş gibi vatandaşa sunmanın
amacı nedir acaba?

Yoksa...
Söyleyecek söz, verecek vaat mi kalmadı

da ısıtıp ısıtıp yeni imiş gibi halkımıza sunuluyor?
Konserve müjdelerden daha fazlasını hak

etmiyor mu halkımız?
Ve verdiğiniz tüm sözlerin geciktirilmeden,

yerine getirilmesini hak etmiyor mu halkımız?

Konserve müjde !

Günlük, gündelik işlerden o kadar bu-
nalıyor ve yoruluyoruz ki...

Etrafımızda olan değerleri göremiyoruz
veya görsek bile onlara yeterince vakit
ayıramıyor, gündeme getiremiyoruz.

Hatta...
Değerlerini bilemiyoruz.

Bakın etrafınıza...
O kadar önemli işlere imza atanlar var

ki...
Hemen hepsi gündemin yoğunluğu içe-

risinde o değerlerini topluma aktaramadan
günleri, haftaları, ayları hatta yılları meseleler
ile uğraşarak geçirmek zorunda kalıyorlar.

Zaman zaman fırsat buldukça bu değerle-
rimizden bahsetmek istiyorum.

Kalemlerini, düşüncelerini ve başarılarını
takdir ettiğim kişiler var.

Mesela kalemleri kuvvetli üç kişiyi say
deseniz bana...

Hemen söylerim isimlerini hiç durak-
samadan.

Bu üç kişi işlerinde o kadar yoğunlar
ki...

Bunca işlerine güçlerine rağmen, ne
zaman nasıl vakit buluyorlar da böylesine
güzel işlere imza atıyorlar merak ediyorum
doğrusu.

Belki de...
O yoğun işlerden sonra bu uğraşıları

onları dinlendiriyor, yeni başarılar ve pro-
jeler için enerji topluyorlar belki de.

Valimiz Kübra Güran yiğitbaşı, bu üç
kişiden birisi.

Yazılarındaki mesajları çok önemli.
Anlatım dili harika.

İkinci isim...
İşadamı Şuayp Demirel.
Müthiş şiirleri var.
Hiciv üstadı ayrıca.
İleride O’nun da izniyle o şiirlerini ve

hicivlerini yayınlamak isteklerimden birisi.

Üçüncü isim...
Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rek-

törümüz Nurullah Okumuş.
Fırsat buldukça, yakında yayına hazır

hale gelecek şiir kitabıyla ilgili çalışıyor.
Müthiş şiirleri var.
Ayrıca hat sanatıyla da uğraşıyor Rektör

Hocamız.
Hani derler ya...
On parmağında on marifet.
İşte onlardan birisi Rektörümüz.

Hatırlarsınız...
Kaleme aldığı ‘Görev tamamlandı Asker’

isimli bir eseri, Kültür ve Turizm Bakanlığı
desteğiyle düzenlenen Afyonkarahisar Vali-
liğimizin Büyük Taarruz Uluslararası Kısa
Film Festivalinde en iyi senaryo ödülünü
almıştı.

Bugün Rektörümüz Nurullah Okumuş’
un bir şiirini aktaracağım sizlere.

Aslında hangisini bu köşeye alsam diye
seçmekte zorlandığım pek çok şiiri var
Rektörümüzün.

Siyasi mesajlar içerenlerde var.
Kitap bitsin hele...
Onları da yayınlarız Hocamızın izniyle.

Şiir kitabı yakında...

Bayramın ardından...
Seçimi de, Ramazan Bayramını da geride

bıraktık.
Şimdi gündem...
Ekonomi.

Ekonomi önümüzdeki süreçte hiç olmadığı
kadar gündemde olacak ve önemi kat be kat
fazla olacak.

Kamunun kemerinde sıkacak bir kaç deliği
olsa da, işçi-memur kesiminin kemerinde sıkacak
tek delik dahi kalmadığı aşikar.

Kamu demişken...
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in

bayram haberleri içerisinde pekte konuşulmayan
bir açıklaması vardı.

Bütçe dışında kamu kurum ve kuruluşlarına
tek kuruş ilave verilmeyeceğini söyledi Mehmet
Şimşek.

Bu önemli bir haber aslında.
Yani para yok diyor Bakan Şimşek.

Seçim öncesinden bir not aktararak bitirelim
bu konuyu.

Tüm seçim bölgelerinin anketleri, saha
araştırmaları en ince ayrıntısına kadar Cumhur-
başkanımızın önündeydi.

O verilere göre seçimi kaybediyordu AK
Parti.

Seçimi kaybetmenin nedenleri de vardı o
araştırma-analizde.

Birinci maddede ekonomi vardı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
seçime bir süre kala Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek ile bir araya geldi.

Baş başa konuştular.
Konu emekliler ile ilgili iyileştirmelerdi.

Şimşek net konuştu;
‘Sayın Cumhurbaşkanım istediğiniz iyileş-

tirmeleri yapabiliriz. Seçim kazanılabilir
ama Türkiye kaybedilir o zaman.’

Seçimi kazanmak uğruna, Türkiye’yi kaybet-
meyi göze almadı Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan.

Türkiye aşığı Lider Erdoğan, kendi partisinin
seçimi kaybetmesi pahasına Mehmet Şimşek’e
farklı bir talimat vermedi.

Şimdi...
Türkiye önümüzdeki süreçte en az bir yıl

bu sıkıntıları yaşayacak.
Umarız ve dileriz bu son ‘acı reçete’ olur,

çekilen sıkıntılar boşa gitmez ve Türkiye 2025
yılından itibaren refah düzeyi artmış bir ülke
haline gelir.

Günün Sözü
Misafirsin bu hanede ey gönül, 

umduğunla değil bulduğunla gül, 

hane sahibi ne derse o olur, 

ne kimseye sitem eyle, ne üzül.

Hz. Mevlana

Emirdağ Serkan 
Başkana emanet...

Afyonkarahisar’da ilçeler arasında seçim
sonucu en fazla merak edilen yerlerden birisi
Emirdağ İlçemizdi.

Seçimi AK Parti Belediye Başkan adayı Ser-
kan Koyuncu kazandı.

Bu sonuca üç kez itiraz edildi.
İtiraz eden Hüseyin Duran.
MHP’den aday olmuştu.
Aslında AK Partiden kendisine yer bulamadığı

için MHP’ye bir nevi paraşütle inen ve bir
şekilde kendisini aday gösterten bir kişiydi.

Daha önce kendisi ile ilgili ODAK’ta bazı
haberlerini de yapmıştık.

Emirdağ Belediye Başkanlığını hak etmedi-
ğini savunmuştuk.

Çünkü derler ya...

Ayinesi iştir kişinin, lafa bakılmaz.
Uzatmayalım...
Sonuçta Emirdağ Halkıda bizi yanıltmadı.
Beş yılını Emirdağ için gecesini gündüzüne

katarak çalışan Serkan Koyuncu’yu seçti,
kendisine AK Partide yer bulamadığı için
MHP’ye yanaşan Hüseyin Duran’ı seçmedi.

Hüseyin Duran ve tayfası sandıklara itiraz
ettiler.

Önce İlçe Seçim Kuruluna.
Reddedildi.
Sonra İl Seçim Kuruluna müracaat ettirdi

Hüseyin Duran.
İl Seçim Kurulu iptal edilen oyların yeniden

sayılmasına karar verdi.
Sayıldı o oylar tekraren.
Aradaki fark daha da açıldı.
Hızını alamadı Hüseyin Duran ve tayfası.
Bu kez Yüksek Seçim Kuruluna.
Orası da reddetti itirazı.

Serkan Koyuncu’nun Belediye Başkanlığı
kesinleşti.

Hayırlı uğurlu olsun.

Bizler hayırlı uğurlu olsun diyoruz ve Ser-
kan Koyuncu Başkanımızı kutluyoruz canı
gönülden de...

Duyduğumuz kadarıyla da Pensilvanya’dan
bazıları üzülmüşler Serkan Koyuncu’nun
seçilmesine ve itirazların reddedilmesine.

HASRET
Hasret hiç kolay çekilir dert değilmiş
Hasrete düşen namert bile eğilirmiş
İki gönül uzak düşse de birbirinden
Hasret yüreklerinde yuva edinirmiş

Dostlar birbirine hep “hasretlik” dermiş
Hasreti ise sevginin ölçüsü bilirlermiş
İki canan çok ayrı kalınca birbirlerinden
Hasreti, kavuşmaya bahane ederlermiş

Hasret bazen ta uzaktaki canana imiş
Bazen açılamadığın dibindeki cana imiş
Aslı-kerem misali imkansız aşka düşmek
Azabı nar-ı Dünya yüzünde tatmak imiş

Sonunda dosta kavuşmak varsa eğer
Hasret ağu olsa bile içilmeye değermiş
Kader yazgısı eğer ayırırsa iki cananı
Hasret onlarda ancak ölünce bitermiş

Hasretlik her ayrılığın akıbeti değilmiş
Hasret, gönüle giden yolu bilmek imiş
İlla göz görmek söz duymak gerekmez
Gönüller bir olunca, hasret göçermiş

Prof. Dr. Nurullah Okumuş

Rektör Hocamız hat sanatına da meraklı demiştim.
İşte Hocamızın o eserlerinden birisi.


